
 قرار

 وزير التجارة الخارجية والصناعة

 5002لسنة  193رقم 

 

 

 وزير التجارة الخارجية والصناعة 

 بإصدار قانون المؤسسات العامة  3927لسنة  15بعد الاطلاع على القانون رقم 

 فى شأن تنظيم الصناعة وتشجيعها . 3921لسنة  53وعلى القانون رقم 

بتنظيم اتحاد الصنننننناعات والمعدق بالقرار  3921لسننننننة  225وعلى القرار الجمهورى رقم 

 . 3913لسنة  9الجمهورى رقم 

 بإنشاء غرف صناعية . 3921لسنة  221وعلى القرار الجمهورى رقم 

 بشأن تحديد الغرف الصناعية . 3997لسنة  303وعلى القرار الجمهورى رقم 

ة المشننتر ة للغرف بإصنندار اللاةحة ااسنناسنني 3921لسنننة  232وعلى القرار الوزارى رقم 

 . 3997لسنة  302الصناعية المعدق بالقرار الوزارى رقم 

 .  39/1/5002وعلى  تاب اتحاد الصناعات المصرية المؤرخ 

 

 قرر

 ) مادة أولى (

تنشننننأ باتحاد الصننننناعات المصننننرية غرفة صننننناعية تحم اسننننم ل غرفة مقدمى  دمات الرعاية 

 الصحية بالقطاع الخاص ل .

 

 () مادة ثانية 

 على رةيس مجلس إدارة اتحاد الصناعات المصرية تنفيذ هذا القرار .

 

 ) مادة ثالثة (

 ينشر هذا القرار في الوقاةع المصرية .

 

 

 

 وزيـــــــــر 

 التجارة الخارجية والصناعة

 رشيد محمد رشيد    


